
UCHWAŁA NR XXX/198/21 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu obowiązków 
powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Jednostką obsługującą, prowadzącą wspólną obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną, dla 
jednostek wskazanych w §2, jest Samorządowa Administracja Placówek Oświatowych w Nowem. 

§ 2. Jednostkami obsługiwanymi przez podmiot, o którym mowa w §1, są: 

1) Przedszkole Samorządowe w Nowem; 

2) Szkoła Podstawowa nr 1 w Trylu; 

3) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Arkadego Fiedlera w Nowem; 

4) Środowiskowy Dom Samopomocy w Nowem. 

§ 3. Samorządowa Administracja Placówek Oświatowych zapewni jednostkom obsługiwanym wspólną 
obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną polegającą w szczególności na: 

1) prowadzeniu rachunkowości jednostek obsługiwanych; 

2) prowadzeniu spraw płacowych pracowników jednostek obsługiwanych; 

3) sporządzaniu sprawozdawczości finansowej, budżetowej i statystycznej jednostek obsługiwanych; 

4) prowadzeniu rozliczeń z Urzędami Skarbowymi, ZUS i innymi instytucjami; 

5) koordynacji spraw organizacyjno-administracyjnych jednostek obsługiwanych. 

§ 4. Zakres wspólnej obsługi nie obejmuje kompetencji kierowników jednostek obsługiwanych do 
dysponowania środkami publicznymi, zaciągania zobowiązań, sporządzania i zatwierdzania planu finansowego 
oraz przeniesień wydatków w tym planie. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIII/160/16 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu obowiązków powierzonych jednostce 
obsługującej w ramach wspólnej obsługi. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr IV/36/19 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi przez Urząd Gminy Nowe. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie 
Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.   

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marek Słomiński 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz, U. z 2020 r.poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C0ADC14-1F28-4353-88CC-DF1EF02D3C01. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do uchwały Nr XXX/198/21 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 28 kwietnia 2021 w sprawie

określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych, instytucji kultury oraz zakresu obowiązków

powierzanych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi.

Obowiązujący od 1 stycznia 2016 roku artykuł 10a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym umożliwia gminom prowadzenie wspólnej obsługi, w szczególności administracyjnej, finansowej

i organizacyjnej, jednostkom organizacyjnym gminy oraz instytucjom kultury.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Słomiński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C0ADC14-1F28-4353-88CC-DF1EF02D3C01. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik

